



INFORMACJA DLA WYKONAWCÓW ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

W związku z prowadzonym zapytaniem ofertowym w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, którego wartość jest niższa od progu kwotowego 130 000,00 zł, o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt. 1 tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych na zakup materiałów diagnostycznych dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach oraz zapytaniami, które wpłynęły do w/w postępowania, poniżej przedstawiam treść zapytań wraz z udzielonymi odpowiedziami.

PYTANIE 1. Prosimy o dopuszczenie opasek piankowych jednopacjentowych do mocowania czujników SpO2 o wymiarach:

– szerokość 2,6 cm

– długość całkowita 17 cm (niebieska gąbka: 13,8 x 2,6 cm; biały rzep: 4 x 1 cm)

– z trzema otworami do mocowania czujnika (odl. między pierwszym i drugim 2,55 cm, odl. między pierwszym, a trzecim 3,75 cm)

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w/w opaski.

PYTANIE 2. Prosimy o dopuszczenie opasek pakowanych po 25 szt. i możliwości zaoferowania 10 op. tj. 250 szt.

ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza w/w rozwiązanie.

ZATWIERDZA

DYREKTOR

Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego
im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach
Paweł Błasiak